

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022

г. Котовск

№1411

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «813237,98» заменить цифрами «813303,01»; цифры «53426,98» за 2022 год заменить цифрами «53492,01»; цифры «30811,22» заменить цифрами «30876,25»; цифры «67,52» за 2022 год заменить цифрами «132,55»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «813237,98» заменить цифрами «813303,01»; цифры «53426,98» за 2022 год заменить цифрами «53492,01»; цифры «30811,22» заменить цифрами «30876,25»; цифры «67,52» за 2022 год заменить цифрами «132,55»;

1.3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» к муниципальной программе подпрограмму «Искусство» дополнить строкой следующего содержания:

2. 2. 6	Единовременные стимулирующие выплаты лучшим работникам муниципальных учреждений культуры, педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций,	МБУ «Дворец культуры города Котовска»	Количество лучших работников муниципальных учреждений культуры	Человек	2022	1	65,0	0	65,0	0,0	-
							1		3	7	
					2023	0					
					2024	0					

	реализующих дополнительные предпрофессиональные программы в области искусств									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

в строке 2.2.1 «Финансовое обеспечение деятельности МБУ «Дворец культуры города Котовска»» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «26882,38» заменить цифрами «26882,31», в столбце «бюджет города» за 2022 год цифры «23782,38» заменить цифрами «23782,31»;

в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «45875,68» заменить цифрами «45940,71»; в столбце «бюджет области» за 2022 год цифры «0,0» заменить цифрами «65,03»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «693115,54» заменить цифрами «693180,57»; в столбце «бюджет области» за 2014-2030 годы цифры «25460,57» заменить цифрами «25525,6»;

в строке «Итого по муниципальной программе» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «53426,98» заменить цифрами «53492,01», за 2014-2030 годы цифры «813237,98» заменить цифрами «813303,01»; в столбце «бюджет области» за 2022 год цифры «67,52» заменить цифрами «132,55», за 2014-2030 годы цифры «30811,22» заменить цифрами «30876,25»;

1.4. В приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе в строке «Муниципальная программа города Котовска»:

в строке «(Ответственный исполнитель – отдел культуры и архивного дела администрации города)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «53426,98» заменить цифрами «53492,01», за 2014-2030 годы цифры «813237,98» заменить цифрами «813303,01»; в столбце «бюджет области» за 2022 год цифры «67,52» заменить цифрами «132,55», за 2014-2030 годы цифры «30811,22» заменить цифрами «30876,25»;

в строке «(Соисполнитель – МБУ «Дворец культуры города Котовска»)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «28482,38» заменить цифрами «28547,41», за 2014-2030 годы цифры «400605,9» заменить цифрами «400670,93»; в столбце «бюджет области» за 2022 год знак «-» заменить цифрами «65,03», за 2014-2030 годы цифры «15105,87» заменить цифрами «15170,9»;

в строке «2. Подпрограмма муниципальной программы города Котовска «Развитие культуры и туризма»:

в строке «(Ответственный исполнитель – отдел культуры и архивного дела администрации города)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «45875,68» заменить цифрами «45940,71», за 2014-2030 годы цифры «693115,5» заменить цифрами «693180,53»; в столбце «бюджет области» за 2022 год знак «-» заменить цифрами «65,03», за 2014-2030 годы цифры «25460,57» заменить цифрами «25525,6»;

в строке «(Соисполнитель – МБУ «Дворец культуры города Котовска»)» в столбце «По годам, всего» за 2022 год цифры «27982,38» заменить цифрами

«28047,41», за 2014-2030 годы цифры «387929,2» заменить цифрами «387994,23»; в столбце «бюджет области» за 2022 год знак «-» заменить цифрами «65,03», за 2014-2030 годы цифры «15105,87» заменить цифрами «15170,9»;

1.5. В приложении № 6 к муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры «693115,5» заменить цифрами «693180,53»; цифры «45875,68» за 2022 год заменить цифрами «45940,71»; цифры «25460,57» заменить цифрами «25525,6»; цифры «0,0» за 2022 год заменить цифрами «65,03»;

1.6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры «693115,5» заменить цифрами «693180,53»; цифры «25460,57» заменить цифрами «25525,6»; цифры «45875,68» за 2022 год заменить цифрами «45940,71»; цифры «25460,57» заменить цифрами «25525,6»; цифры «0,0» за 2022 год заменить цифрами «65,03».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников